
ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Nr BZP.271.5.2013

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:
„ŚWIADCZENIE USŁUG EDUKACYJNYCH W RAMACH REALIZACJI PROJEKTU SYSTEMOWEGO 
NR POKL 09.01.02-30-181/12 POD NAZWĄ „TRAMPOLINA DO SUKCESU W KLASACH  I-III SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH  DLA KTÓRYCH ORGANEM PROWADZĄCYM JEST GMINA PIŁA”.
 

Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez: 
DIAGNOSERW Dawid Stramowski Chrząstowo 4, 89-100 Nakło n/Notecią  z ceną  brutto  274 288,73 zł 
Koszt realizacji jednej godziny zajęć wynosi 44,60 zł brutto;  termin realizacji zamówienia – do 28 czerwca 
2013 r.; warunki płatności  -  zgodnie z umową
Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie ww zamówienia publicznego może być zawarta po dniu 
18 lutego 2013 r.    

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta niniejszego Wykonawcy zawierała najniższą 
cenę/ przedstawia  najkorzystniejszy  bilans  ceny  i  innych  kryteriów  odnoszących  się  do  przedmiotu 
niniejszego  zamówienia  publicznego,  a  w  związku  z  powyższym  uzyskała  największą  liczbę  punktów  
w  wyniku  oceny  ofert  przeprowadzonej  przez  Zamawiającego  na  podstawie  kryteriów  wskazanych  
w niniejszym postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:
1.  Wielkopolska Akademia Nauki i Rozwoju Jakub Michałowski ul. Przełęcz 51, 60 – 115 Poznań    
     z ceną  brutto  324 105,00 zł ; Koszt realizacji jednej godziny zajęć wynosi 52,70 zł brutto;  termin 

realizacji zamówienia – do 28 czerwca 2013 r.; warunki płatności  -  zgodnie z umową

2.  CENTRUM EDUKACJI ATUT -  WIELKOPOLSKA – placówka wychowania pozaszkolnego Jarosław 
Jastrzębski spółka jawna ul. Czajki 6, 64-000 Kościan 
z ceną  brutto  376 185,00 zł ; Koszt realizacji jednej godziny zajęć wynosi  55,90 zł brutto (45 min) 
64,90 zł brutto (60 min);  termin realizacji zamówienia – do 28 czerwca 2013 r.; warunki płatności  -  21 
dni od dnia przyjęcia faktury

3. SOLID CONSULTING Łukasz Kotwica ul. Kard.Stefana Wyszyńskiego 95, 66-400 Gorzów Wlkp.
 z ceną  brutto  260 760,00 zł ; Koszt realizacji jednej godziny zajęć wynosi 42,40 zł brutto;  termin 
realizacji zamówienia – do 28 czerwca 2013 r.; warunki płatności  -  21 dni od dnia przyjęcia poprawnie 
wystawionej faktury wraz z wymaganymi załacznikami

4. ELMAJO Usługi Szkoleniowe ul. Boczna 3/3, 58-310 Szczawno Zdrój
z ceną  brutto  325 950,00 zł ; Koszt realizacji jednej godziny zajęć wynosi 53,00 zł brutto;  termin 
realizacji zamówienia – do 28 czerwca 2013 r.; warunki płatności  -  przelewem 21 dni

5.  DIAGNOSERW Dawid Stramowski Chrząstowo 4, 89-100 Nakło n/Notecią 
z ceną  brutto  274 288,73 zł ; Koszt realizacji jednej godziny zajęć wynosi 44,60 zł brutto;  termin 
realizacji zamówienia – do 28 czerwca 2013 r.; warunki płatności  -  zgodnie z umową

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
1



6.  Ośrodek Szkolenia Kursowego i Ustawicznego ul. Bronowicka 73, 30-091 Kraków
z ceną  brutto  319 800,00 zł ; Koszt realizacji jednej godziny zajęć wynosi 49,50 zł brutto;  termin 
realizacji zamówienia – do 28 czerwca 2013 r.; warunki płatności  -  Wynagrodzenie za wykonanie 
przedmiotu umowy będzie wypłacane wykonawcy w odpowiedniej części po upływie kolejnych okresów 
rozliczeniowych – zgodnie z harmonogramem w oparciu o zrealizowana liczbę godzin zajęć w terminie 21 
dni od dnia przyjęcia poprawnie wystawionej faktury wraz z wymaganymi załacznikami.

7.  Pracownia – Edukacyjno – Doradczo – Diagnostyczna PEDD Aldona Winnicka ul. Śródmiejska 11/28, 
     64-920 Piła 

z ceną  brutto po poprawce rachunkowej  304 425,00 zł ; Koszt realizacji jednej godziny zajęć wynosi 
49,50 zł brutto;  termin realizacji zamówienia – do 28 czerwca 2013 r.; warunki płatności  -  przelew w 
terminie 21 dni 

8.  SZKOŁA PŁYWANIA AQUA BĄBELEK S.C. Iwona Adaszak – Kontek, Agnieszka Adaszak – 
Pawlikowska 
z ceną  brutto  313 527,00 zł ; Koszt realizacji jednej godziny zajęć wynosi 50,98 zł brutto;  termin 
realizacji zamówienia – do 28 czerwca 2013 r.; warunki płatności  -   21 dni 

9.  Szkoła Językowa Centrum Edukacji i Szkoleń EFECT Katarzyna Bieńkowska ul. Juranda 20/1, 
71-171 Szczecin
z ceną  brutto  306 270,00 zł ; Koszt realizacji jednej godziny zajęć wynosi 49,80 zł brutto;  termin 
realizacji zamówienia – do 28 czerwca 2013 r.; warunki płatności  -  nie wypełnione

10. Centrum Integracji Europejskiej Szkoła Języków Obcych i Rozwoju Przedsiębiorczości w Złotowie  Anna 
Reczulska ul. Garncarska 4a, 77-400 Złotów
z ceną  brutto  368 385,00 zł ; Koszt realizacji jednej godziny zajęć wynosi 59,90 zł brutto;  termin 
realizacji zamówienia – do 28 czerwca 2013 r.; warunki płatności  -  Wykonawcy na wykonanie 
wszystkich czynności związanych z wykonaniem usług edukacyjnych przysługuje wynagrodzenie. 
Wynagrodzenie obejmuje realizację wszystkich świadczeń objętych umowami z poszczególnymi szkołami 
i pozostaje w związku z liczbą ogólnie zrealizowanych godzin zajęć z poszczególnymi grupami uczniów. 
Wynagrodzenie płatne będzie w odpowiedniej części  po upływie kolejnych okresów rozliczeniowych 
realizacji umowy w oparciu o zrealizowaną w tym okresie liczbę godzin lekcyjnych z uczniami szkoły. 
Realizatorzy Projektu będą uiszczać na rzecz Wykonawcy wynagrodzenia za realizację godzin w danym 
okresie rozliczeniowym w terminie 21 dni od dnia doręczenia mu przez Wykonawcę kompletu 
następujących dokumentów: • „Kart czasu pracy” dokumentujących realizację poszczególnych godzin 
zajęć w danym okresie rozliczeniowym, •  podsumowania zbiorczego „Kart czasu pracy”; •  faktury 
opiewającej na kwotę wynikającą z podsumowania zbiorowego oraz pod warunkiem, że w tym czasie 
Zamawiający otrzyma środki finansowe z Instytucji Pośredniczącej. W przeciwnym razie niedotrzymanie 
ww terminu nie będzie wynikało z winy Zamawiającego i nie będzie podlegało roszczeniu Wykonawcy. 
Wynagrodznie Wykonawcy płatne przelewem na wyodrębnione do celów projektów unijnych konto 
bankowe. 

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za kryterium -  cena - 100 % 
oferta nr 1 -     84,63 pkt
oferta nr 2 -    72,91 pkt  
oferta nr 3 -      0,00 pkt    
oferta nr 4 -       0,00 pkt     
oferta nr 5 -  100,00 pkt  
oferta nr 6 -      0,00 pkt    
oferta nr 7 -     90,10 pkt     
oferta nr 8 -    87,48 pkt
oferta nr 9 -      0,00 pkt    
oferta nr 10 -    74,46 pkt 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
2



Zamawiający informuje, że na podstawie art. 24 ust. 2 pkt.4) oraz ust. 3 i 4 ustawy Prawo zamówień 
publicznych został wykluczony Wykonawca, a jego oferta odrzucona:  

1. SOLID CONSULTING Łukasz Kotwica ul. Kard.Stefana Wyszyńskiego 95, 66-400 Gorzów Wlkp.
(Oferta nr 3) –, gdyż nie złożył dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w 
postępowaniu.
Uzasadnienie:
Zgodnie z zapisami części III SIWZ - pkt. 1.2.2  warunków udziału oraz pkt 2 dokumentów wymaganych 
od Wykonawcy:  Wykonawca zgodnie z ww zapisami SIWZ zobowiązany był  udowodnić  
Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności  
przedstawiając w tym celu  pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji  
niezbędnych zasobów  na okres korzystania  z nich przy wykonywaniu zamówienia. 
W ofercie Zamawiający stwierdził brak: 
– pisemnej  zgody na oddanie sie do dyspozycji osób, które będą uczestniczyć w realizacji 

zamówienia,
– brak dowodu potwierdzającego opłacenie składki  polisy ubezpieczeniowej OC w zakresie 

prowadzonej działalności co wymagane było zapisami  w części III pkt 2 ppkt 5) SIWZ.  
Zamawiający wezwał Wykonawcę pismem z dnia 05.02.2013 r.  do ich uzupełnienia w terminie do dnia 
11.02.2013 r. Wykonawca złożył wymagane dokumenty w wyznaczonym terminie, jednakże oświadczenia 
osób, które będą uczestniczyć w realizacji Projektu opatrzone zostały datą 7.02.2013 r.  Dokumenty te 
nie potwierdzają spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, na dzień składania 
ofert. 

2. ELMAJO Usługi Szkoleniowe ul. Boczna 3/3, 58-310 Szczawno Zdrój (Oferta nr 4), gdyż nie złożył 
dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu.
Uzasadnienie:
Zgodnie z zapisami części III SIWZ - pkt. 1.2.2  warunków udziału oraz pkt 2 dokumentów wymaganych 
od Wykonawcy:  Wykonawca zgodnie z ww zapisami SIWZ zobowiązany był  udowodnić  
Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności  
przedstawiając w tym celu  pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji  
niezbędnych zasobów  na okres korzystania  z nich przy wykonywaniu zamówienia. 
W ofercie Zamawiający stwierdził brak: 
– pisemnej  zgody na oddanie sie do dyspozycji osób, które będą uczestniczyć w realizacji 

zamówienia,
– brak dowodu potwierdzającego opłacenie składki  polisy ubezpieczeniowej OC w zakresie 

prowadzonej działalności co wymagane było zapisami  w części III pkt 2 ppkt 5) SIWZ.  
Zamawiający wezwał Wykonawcę pismem z dnia 05.02.2013 r.  do ich uzupełnienia w terminie do dnia 
11.02.2013 r. Wykonawca nie złożył wymaganych dokumentów w wyznaczonym terminie. 

Ponadto Zamawiający informuje, że na podstawie art. 89  ust. 1 pkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych 
zostały odrzucone oferty  Wykonawców –  

1. Oferta nr 6 - Ośrodek Szkolenia Kursowego i Ustawicznego ul. Bronowicka 73, 30-091 Kraków,

2. Oferta nr 9 - Szkoła Językowa Centrum Edukacji i Szkoleń EFECT Katarzyna Bieńkowska ul. 
Juranda 20/1,  71-171 Szczecin
gdyż ich treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
3



Uzasadnienie:
Zgodnie z zapisami części IV pkt 1 i 2 SIWZ Wykonawca zobowiązany był do wypełnienia formularzy 
cenowych  (załącznik nr 2.1 – 2.9 do SIWZ)  oraz Tabeli elementów scalonych - zał nr 2 do SIWZ. 
W ofercie Zamawiający stwierdził brak ww załączników. Dokumenty te nie podlegają uzupełnieniu 
zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie rodzajów 
dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w  jakich te dokumenty mogą 
być składane  (Dz.U.09.226.1817). 

 Wobec powyższego, należało orzec jak na wstępie.  

Sporządziła Stefania Drabik
Piła, 13 lutego 2013 r.  

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
4


